独立意见

1

上海宝信软件股份有限公司独立董事

关于第九届董事会第二十六次会议相关议案的独立意见

作为上海宝信软件股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，

我们参与了第九届董事会第二十六次会议各项议案的审议和表决，基于

独立判断，就相关议案发表独立意见如下：

一、调整 2021 年度日常关联交易分类额度的议案

1、公司 2021 年度日常关联交易属于公司日常经营中必要的、持续

性业务，交易价格公允，符合公司和全体股东利益，不会损害中小股东

权益，不会影响公司独立性。

2、以上议案审议、表决程序合法合规。在提交董事会审议之前，

我们对本次交易发表了事前认可意见；董事会审议本次交易时，关联董

事回避表决。

3、同意调整 2021年度日常关联交易分类额度的议案。

二、清算注销欧冶数据暨关联交易的议案

1、本次清算注销参股公司为回笼资金，集中各项资源发展公司的

战略业务进行的。符合公司和全体股东利益，交易价格公允，不会损害

中小股东权益，不会影响公司独立性。

2、议案审议、表决程序符合《公司章程》和《董事会议事规则》

相关规定。在提交董事会审议之前，我们对本次交易发表了事前认可意

见；董事会审议本次交易时，关联董事回避表决。

3、同意清算注销欧冶数据暨关联交易的议案。

独立意见

2

上海宝信软件股份有限公司

独立董事：

吴斌、王丛、苏勇、黄钰昌

2022年 1 月 21日